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
Lehrte-Ahlten, EG, 3 Zi., Küche, Bad,
Gäste-WC, Loggia, 90 m², Garage
mögl., z. 1.4.24, 630 * kalt zzgl. NK/MS
% (01 57) 75 29 85 84
Burgdorf - V. d. Celler Tor, 3-Zi.-Whg.,
53 m², 2.OG, KM 420,- +NK, 2 MM-MS
% (01 71) 4 37 86 51

Lehrte...
Großzügige Dachgeschosswohnung,
3,5 Zi., 85m² Wfl., EBK, EBS, Wannen-
bad, Abstellraum, Laminat, Balkon, KR,
Bj. 1960, V: 144 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl:
E, KM: 700,- +NK www.von-wuelfing-
immobilien.de 0511-1260770

Isernhagen-Süd ...
Möbliertes 4-Zi.-EFH, 95m², EBK, KR,
Bezugsfrei ab 01.08.2023, Bj. 1960, B:
178,2 kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl. F, Pau-
schalmiete: 1.000,- zzgl. Öl www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770
Burgd.-Süd, DHH, 4 Zi., 2 Bäder, EBK,
kl. Gart., 2 Terr., Blk., 100 m², renov.,
1.200* KM, ab 1.1.% (0170)7560260

Ruhiges Paar,56, ges. Einkommen
sucht 3 Zi-Whg, EG + Garage, ab 75
qm, Raum Svhsen, Arpke, Hwd bis 750
* KM Zum 01.02. oder später
% (0 51 75) 7 71 90 42
Ruhiger Mieter (68 J.) sucht 2-3 Zi.-
Whg. in Burgdorf, mögl. EG o. HP, ggf.
Garage zu sofort oder später,
% (01 74) 9 65 03 22

Wohnungsrenovierung 015219303170

8228701_002623

Gartenarbeiten: Hecken- u. Baum-
schnitt, Entsorgung % (0160)7609528

www.aktasderpacktdas.de
Haus & Wohnungsauflösungen, seriös
& besenrein, Umzüge/Transporte,
uvm. schnell u. zuverl.% 0511/5347369
Haus- und Wohnungsauflösungen,
Entrümplungen m. Wertverrechnung,
Fa. Röscher, % (01 78) 82 46 785
MAYA-Haushaltsaufloesungen.de
fachgerecht mit Wertverrechnung
Dipl. Ing. M. Naß (0 51 39) 27 86 14
Sammlung Altmetall % (0172) 9580596

Treppen, Balkone, Terrassenfliesen,
% (01 60) 97 73 96 54

Garten- und Landschaftsbau
Heckenscheiden,Terrassenbau,
Baumfällarbeiten Pflaster- und
Plattenarbeiten, Erdarbeiten,
Hilfe bei Feuchtigkeit im Haus.
Yasit GbR % (01 62) 8 45 43 88

oder 05139/278219

Baumfällung, Heckenschnitt
Gartenpf. z. Festp. % 0163-7709224
Pflasterarbeiten aller Art 0157-
78713264
Gartenarbeit. aller Art incl. Entsorgung
Ihr Gartenteam % 0176/37737518
Oskars Gartenarbeiten, 015212642016
Gartenpfl. z. Festpreis % 0172/1593860

Umzüge , Entr.,Transp. 0511/71657401

Lehrte - Sieversh., 5-Zi. Maisonette-
Whg., KB, Terasse, Balkon, Keller, Ga-
rage, 570,-*+NK+3MM-MSab1.2.24
% (0 51 75) 57 32
Burgdorf, 4-Zi.-EG-Whg. i. 2-FH,
107 m², 2 Bäder, Terr., KM 990 *+NK/-
MS + Hzg., % (01 51) 25 55 93 29

Dachdecker

Immobilien- & Wohnungsmarkt Brauchen Sie
einen Handwerker?

Läden Angebote

Gewerbeobjekte Angebote

Immobilienmarkt Gesuche

Eigentumswohnungen
Gesuche

Baugrundstücke Gesuche

2-Zimmer-Wohnung

3-Zimmer-Wohnung

4- und Mehr-Zimmer-
Wohnung

Häuser Vermietung

Wohnungsmarkt
Gesuche

Für den GartenEntrümpelung

Fliesenleger

Gärtner

Umzüge
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